年  月  日

大網白里市水洗便所改造事業補助金交付申請書

 大網白里市長      様

住 所

申請者 氏 名           印

電 話    （   ）

 水洗便所改造事業補助金の交付を受けたいので、大網白里市水洗便所改造事業

補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 申  請  額                   円

２ 工事見積額                         円

３ 施 工 場 所       大網白里市

４ 建築物の種類
専用住宅・併用住宅・借 家・アパート（  室）
その他（                   ）

５ 事業の内容
１ くみ取り便所改造
２ し尿浄化槽改造

６ 施工工事店名

備考

 添付書類

  １ 排水設備等計画確認申請書（写）

  ２ 所有者の同意を得た建築物の使用者は、所有者の工事同意書

  ３ 排水設備工事見積内訳書

  ４ 納税証明書

  ５ 被保護証明書（生活扶助世帯の場合）

  ６ その他市長が必要と認めたもの